

**Billund Express A/S**  
**Hedegårdsvej 22, 7190 Billund**

---

**Årsrapport for**  
**2022**

---

**CVR-nr. 32 66 59 26**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. maj 2023.

---

**Bo Gaardsvig Vilstrup**  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

### Side

#### **Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang

#### **Ledelsesberetning**

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

#### **Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022**

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 12 Resultatopgørelse
- 13 Balance
- 15 Egenkapitalopgørelse
- 16 Noter

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Billund Express A/S Hedegårdsvej 22 7190 Billund
	Telefon: 75353053 Hjemmeside: <a href="http://www.billund-express.dk">www.billund-express.dk</a>
	CVR-nr.: 32 66 59 26 Stiftet: 28. december 2009 Hjemsted: Billund Regnskabsår: 1. januar 2022 - 31. december 2022
<b>Bestyrelse</b>	Peter Trangbæk Ann Charlotte Gaardsvig Vilstrup Bo Gaardsvig Vilstrup
<b>Direktion</b>	Bo Gaardsvig Vilstrup, direktør
<b>Revision</b>	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Dandyvej 3 B 7100 Vejle
<b>Modervirksomhed</b>	Gaardsvig Holding ApS

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet består af gods og kurér transport.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 14.804 t.kr. mod 12.794 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.727 t.kr. mod 1.230 t.kr. sidste år.

Ledelsen finder årets resultat særdeles tilfredsstillende set i lyset af de udfordringer transportbranchen også har haft med bla. de stigende energipriser. Vi har i årets løb haft en god udnyttelse af vores vognpark og nydt godt af vores fantastiske medarbejdere.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>14.803.960</b>	<b>12.793.884</b>
1 Personaleomkostninger	-10.454.439	-9.892.879
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-2.067.862	-1.382.077
<b>Driftsresultat</b>	<b>2.281.659</b>	<b>1.518.928</b>
Andre finansielle indtægter	57.747	115.094
Øvrige finansielle omkostninger	-152.781	-84.774
<b>Resultat før skat</b>	<b>2.186.625</b>	<b>1.549.248</b>
Skat af årets resultat	-459.224	-319.001
<b>Årets resultat</b>	<b>1.727.401</b>	<b>1.230.247</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	1.727.401	1.230.247
<b>Disponeret i alt</b>	<b>1.727.401</b>	<b>1.230.247</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
2 Grunde og bygninger	450.124	450.124
2 Produktionsanlæg og maskiner	7.564.060	6.463.707
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>8.014.184</u>	<u>6.913.831</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>8.014.184</u></b>	<b><u>6.913.831</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	3.857.558	3.496.918
Andre tilgodehavender	233.414	173.648
Periodeafgrænsningsposter	185.907	155.195
Tilgodehavender i alt	<u>4.276.879</u>	<u>3.825.761</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	136.193	110.747
Værdipapirer i alt	<u>136.193</u>	<u>110.747</u>
Likvide beholdninger	<u>67.935</u>	<u>47.183</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>4.481.007</u></b>	<b><u>3.983.691</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>12.495.191</u></b>	<b><u>10.897.522</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		<u>2022</u>	<u>2021</u>
<u>Note</u>			
<b>Egenkapital</b>			
	Virksomhedskapital	750.000	750.000
	Overført resultat	1.125.000	1.125.000
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.727.401	1.230.247
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>3.602.401</u></b>	<b><u>3.105.247</u></b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>			
	Hensættelser til udskudt skat	324.406	274.800
	<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b><u>324.406</u></b>	<b><u>274.800</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Leasingforpligtelser	2.583.997	2.065.768
3	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.583.997</u>	<u>2.065.768</u>
3	Kortfristet del af langfristet gæld	1.387.707	900.748
	Gæld til pengeinstitutter	822.052	1.342.138
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	535.121	517.922
	Gæld til tilknyttede virksomheder	1.195.864	98.441
	Selskabsskat	403.106	267.637
	Anden gæld	1.640.537	2.324.821
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>5.984.387</u>	<u>5.451.707</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>8.568.384</u></b>	<b><u>7.517.475</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>12.495.191</u></b>	<b><u>10.897.522</u></b>
4	Oplysninger om dagsværdi		
5	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
6	Eventualposter		



**Egenkapitalopgørelse**

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2021	750.000	1.125.000	572.122	2.447.122
Udloddet udbytte	0	0	-572.122	-572.122
Årets resultat	0	0	1.230.247	1.230.247
Egenkapital 1. januar 2022	750.000	1.125.000	1.230.247	3.105.247
Udloddet udbytte	0	0	-1.230.247	-1.230.247
Årets resultat	0	0	1.727.401	1.727.401
	<b>750.000</b>	<b>1.125.000</b>	<b>1.727.401</b>	<b>3.602.401</b>

## Noter

	<u>2022</u>	<u>2021</u>		
<b>1. Personaleomkostninger</b>				
Lønninger og gager	9.150.919	8.659.226		
Pensioner	1.132.507	1.063.886		
Andre omkostninger til social sikring	63.426	63.521		
Personaleomkostninger i øvrigt	107.587	106.246		
	<u>10.454.439</u>	<u>9.892.879</u>		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>19</u>	<u>19</u>		
<b>2. Materielle anlægsaktiver</b>				
	<u>Grunde og bygninger</u>	<u>Produktionsanlæg og maskiner</u>		
Kostpris primo	450.124	9.767.418		
Tilgang	0	3.969.034		
Afgang	0	-1.391.090		
	<u>450.124</u>	<u>12.345.362</u>		
Kostpris ultimo	<u>450.124</u>	<u>12.345.362</u>		
Af- og nedskrivninger primo	0	3.303.711		
Årets afskrivninger	0	2.067.862		
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	0	-590.271		
	<u>0</u>	<u>4.781.302</u>		
Af- og nedskrivninger ultimo	<u>0</u>	<u>4.781.302</u>		
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>450.124</u>	<u>7.564.060</u>		
Leasede aktiver indgår med en regnskabsmæssig værdi på	<u>0</u>	<u>4.337.555</u>		
<b>3. Gældsforpligtelser</b>				
	<u>Gæld i alt 31/12 2022</u>	<u>Kortfristet del af langfristet gæld</u>	<u>Langfristet gæld 31/12 2022</u>	<u>Restgæld efter 5 år</u>
Leasingforpligtelser	3.971.704	1.387.707	2.583.997	0
	<u>3.971.704</u>	<u>1.387.707</u>	<u>2.583.997</u>	<u>0</u>

## Noter

---

	<u>31/12 2022</u>	<u>31/12 2021</u>
<b>4. Oplysninger om dagsværdi</b>		<b>Børsnoterede aktier</b>
		<u>32.181</u>
Dagsværdi ultimo		32.181
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		<u>-2.703</u>

### 5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 822 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 6.000 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

	<u>t.kr.</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	3.858
Driftsmidler og driftsmateriel	7.564

### 6. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Ud over finansielle leasingkontrakter har selskabet indgået operationelle leasingkontrakter. Leasingkontrakterne har en restløbetid på mellem 1 og 31 måneder. Den samlede restforpligtelse udgør pr. 31.12.2022 i alt 679 t.kr.

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Gaardsvig Holding ApS, CVR-nr. 32763642, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatte mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.